
公益社団法人 福岡西謬法人会

令和 6年度 第一支部 研修会・懇談会

令和 6年 11月  6日

公益社団法人 福岡西部法人会

第 一 支 部 会 員 各 位

拝啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から当会の事業及び運営につきましては格別のご協力を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

この度、令和 6年度支部研修会・懇談会を下記の通 り開催する運びとなりました。

皆様にお役立ち情報のご提供もございますので、ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、万障お繰 り合

わせのうえ、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

公益社団法人  福岡西部法人会
第一支部支部長  渡辺 克己

【開催日時】

【場  所】
【会  費】
【締 切 日】

記

令和 6年 12月 10日 (火) 18:30～

8 cho(Ocho)福岡市早良区西新 5-8-23-2F TEL 050‐ 5872‐ 7075

会員 3,000円

令和 6年 11月 29日 (金)ま で

【研 修 会】

※お手数ですが、会場準備の都合上、上記期限までに事務局までFAXに てご返信を
お願い致します。

<プログラム>

1.研修会の部 (18:30～ 19:00)
○『中小企業のための税務調査の基礎知識』(動画視聴)

○『知つて得する !福岡西部法人会の企業支援制度』のご紹介
2.懇談会の部 (19100～21:00)

<ご留意事項 >

0新型コロナウィルス感染拡大防止の観点より、発熱・咳等の症状のある方、体調に不安がある方の

ご参加はお控えくださいますようお願い致します。また、宴席でのお酌、返杯もご遠慮 ください。

以上

返信先 :公益社団法人 福岡西部法人会 事務局 行

FAX 092-822-0778
<研修会参加申込表 > 申込締切日 :令和 6年 11月 29日 (金 )

ご出席 ご欠席

会 社 名

お 名 前 連絡先 (   )

<お問い合わせ先> (公社)福岡西部法人会 第 1支部  渡辺 克己  携帯 090-5085-7500


